
I -

KONINKRIJK BELGIE 

MINISTERIE VAN NATJONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWUN , 
KONING DER BELGEN 1 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet. 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud van monumen­
ten en landschappen, gewijzigd bij het decreet van 13 juli 1972; 

Gelet op het koninklijk besluit van 16 april 19 76, houdende 
de uitbreiding van de rangschikking als landschap van het Liedekerke-bos; 

Gelet op het feit dat thans pas blijkt dat v66r de rangschik­
king bij koninklijk besluit een verkavelingsvergunning werd afgeleverd 
voor de hieronder vermelde percelen; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor Monumen­
ten en Landschappen van 10 november 1977; 

Op de voordracht van Onze Minister van Nederlandse Cultuur en 
Vlaamse Aange l egenheden, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1.- Wordt opgeheven de rangschikking a ls landschap van de vol­
gende perceelnummers, bekend ten kadaster : -Liedekerke, sectie B, per­
ceelnummers 10 s3, 10 t3, 10 v3, 10 w3, 10 x3, eigendom van PRIEELS I., 
Houtmarkt 86, Liedekerke. 

Artikel 2.- Onze Minister van Nederlandse Cultuur en Vl aamse Aangelegen­
heden is belast met de uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Brussel, 4 juli 1978. 

VAN KONINGSWEGE 
De Minister van Nederlandse Cultuur en Vlaamse Aangelegenheden , 

--
c.... 


